REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

DELIBERAZIONE N. J L FE
0 9 AGO. 2017

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data

OGGETTO: Accoglimento dimissioni Dr. Domenico Nicola Massariello — Specialista Chirurgia Plastica

—_---——_--@---h—-----—_-----——----h—----——-----—-----——-----—_-----—----——-----—-----ﬂ—-----_—----——_---———---———--——@-———

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dall § AGO 2mzper 15 gg. consecutivi € posta a
disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL Direttore Generale Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu

VISTA la deliberazione n. 1368 del 30/12/2011 con la quale é stata disposto 1l conferimento di

incarico libero professionale con contratto al Dr. Domenico Nicola Massariello, in qualita di
Specialista in Chirurgia Plastica;

VISTO altresi 1l contratto individuale di lavoro sottoscritto dal su nominato nel quale viene fissata la
decorrenza dell’incarico di cui sopra al 01.01.2012:

VISTA la nota prot. n. 11201 del 02/08/2012 con la quale il Dr. Domenico Nicola Massariello

comunica la volonta di recedere dal rapporto di lavoro presso questa Azienda Ospedaliera a
decorrere dal 02/08/2012 (ultimo giorno lavorativo 01/08/2012);

RITENUTO pertanto di dover prendere atto delle dimissioni rassegnate dal Dott. Domenico Nicola
Massariello net termini sopra indicati;

CON 1l parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

D1 prendere atto della nota prot. n. 11201 del 02/08/2012 con la quale il Dr. Domenico Nicola Massariello
comunica la propria volonta di recedere dal rapporto di lavoro:

Fissare la decorrenza delle dimissioni dal 02/08/2012 (01/08/2012 ultimo giorno lavorativo);

Irasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo Fecnico:

RE SANITARIO

’ Caﬂi‘Puddu




